



27.2.2007

SF-Caravan ry:n puheenjohtaja Ollila: Matkailustrategiassa unohdettu leirintämatkailu

SF-Caravan ry:n puheenjohtaja Eero Ollila kritisoi kovaan sävyyn Kauppa- ja teollisuusministeriötä leirintämatkailun unohtamisesta Suomen matkailustrategiasta. Ollila kirjoittaa aiheesta kolumnissaan 1.3. ilmestyvässä Caravan-lehdessä.

Suomen matkailustrategia ulottuu vuoteen 2020 sekä toimenpideohjelma vuosille 2007-2013. Matkailustrategiassa on määritelty matkailuelinkeinolle visio, strategiset päämäärät, arvot, kasvutavoitteet sekä kehittämisen toimenpiteet.

- Tavoite lienee ollut hyvä, mutta ainakin leirintämatkailun näkökulmasta lopputulos on puhdas nolla, sanoo Ollila.

Ollilan mielestä on ilmeistä, että työryhmän asettanut kauppa- ja teollisuusministeri on unohtanut ympäristöministeriön kokonaan matkailustrategiaa valmistelleesta työryhmästä. Ympäristöministeriön hallinnonalaan kuuluu leirintämatkailu ja leirintäalueiden sääntely Ulkoilulain mukaisesti.

- Matkailustrategian julkaisussa toki todetaan, että muiden kuin kauppa- ja teollisuusministeriön toimialaan kuuluva matkailun kehittäminen tunnustetaan ja sitä tuetaan. Leirintämatkailun osalta tunnustaminen on kuitenkin jäänyt tekemättä, koska julkaisu ei sanallakaan mainitse leirintämatkailua. Surullista tämä on siksi, että tulevat sekä kehittämis- että taloudelliset tukitoimet suunnataan julkaisussa esitetyn toimenpideohjelman mukaisesti, kirjoittaa Ollila.

Ollila arvostelee kauppa- ja teollisuusministeriön yksipuolista halua lisätä ja tukea muun muassa kokous-, hotelli- ja lento-automatkailua.

- Ministeriössä on jäänyt huomaamatta, että leirintämatkailu lienee tällä hetkellä maailmassa nopeimmin kasvava matkailumuoto. Huomaamatta on jäänyt, että Ruotsissa panostetaan leirintä- ja karavaanimatkailuun ja että siellä matkailijavirrat myös ulkomailta kasvavat. Baltian maissa, erityisesti Virossa panostusten jälkeen leirintämatkailijoiden määrä kasvaa nopeasti. Venäjän Karjalassa leirintämatkailupalvelut ja myös eurooppalaisten matkailijoiden määrät kasvavat kohisten, tietää Ollila.

Leirintämatkailu KTM:öön

Eero Ollila ehdottaa, että myös leirintämatkailu tulisi siirtää kauppa- ja teollisuusministeriön hallinnonalaan.

- Tällä toimenpiteellä saataisiin toivottavasti myös leirintämatkailu luotettavamman tilastoinnin piiriin. Tilastoista puolestaan voitaisiin johtaa leirintämatkailun nykytila ja arvioida sen matkailullinen tuottavuus, työllisyys jne, perustelee Ollila.

- Nyt leirintämatkailua ei ole noteerattu olemassa olevaksi eikä kehittämistoimenpiteitä ansaitseväksi. Täysin huomiotta on jäänyt leirintäalueilla vuosittain tapahtuvat yli 2,1 miljoonaa yöpymistä, hiihtokeskuksissa tapahtuvat samoin yli 2,1 miljoonaa yöpymistä sekä SF-Caravan ry:n jäsenalueilla vietetyt 700 000 yötä. Unholaan on jäänyt leirintävaruste- ja matkailuajoneuvokaupan sekä leirintäaluetoiminnan välitön ja välillinen tuloa tuottava ja työllistävä vaikutus.

LISÄTIETOJA:

Caravan-lehti 2/2007
www.caravan-lehti.fi

SF-Caravan ry
Puheenjohtaja Eero Ollila
puh. 050 370 15 40
www.karavaanarit.fi